

Szanowni Państwo,

Serdecznie zapraszamy Państwa do udziału w przetargu cywilnym na:

**„NAJEM RESTAURACJI, OGRÓDKA LETNIEGO ORAZ POWIERZCHNI
GASTRONOMICZNYCH PODCZAS WYDARZEŃ ORGANIZOWANYCH
W NARODOWYM FORUM MUZYKI IM. WITOLDA LUTOSŁAWSKIEGO
WE WROCŁAWIU”.**

Oferty można składać do 31.03.2017 r. godz. 12:00

Przedmiotem najmu jest:

- 1) **RESTAURACJA** położona na poziomie 0 budynku z niezależnym dodatkowym wejściem o łącznej powierzchni 447,99 m² - czynna 7 dni w tygodniu zgodnie z warunkami określonymi w ogłoszeniu (rozliczenie- czynsz miesięczny)
- 2) **OGRÓDEK LETNI** o powierzchni 133,2 m² – czynny 7 dni w tygodniu w okresie wiosenno-letnim (rozliczenie-czynsz miesięczny w okresie, w którym ogródek będzie działał)
- 3) **2 BARY - BIAŁY I CZERWONY** oraz pozostałe przestrzenie służące do obsługi widza (mobilne punkty obsługi) – czynne podczas wydarzeń w NFM (rozliczenie – czynsz naliczany w zależności od ilości wydarzeń w formie ryczału za każde wydarzenie) z możliwością rozszerzenia pracy barów w pełnym zakresie;

Umowa na najem przestrzeni gastronomicznych zostanie zawarta na czas oznaczony, od dnia zawarcia umowy przez okres 48 miesięcy. NFM przewiduje możliwość przedłużenia okresu zawarcia umowy za zgodą obu stron.

Najemca rozpocznie obsługę koncertów odbywających się w NFM w formie tymczasowych miejsc obsługi (np.: catering, tymczasowe kasy) w zakresie sprzedaży **napoi nie później niż 3 dni od zawarcia umowy** oraz **alkoholu - nie później niż 3 dni od zawarcia umowy**. Rozpoczęcie pełnej działalności, zgodnie z zaakceptowaną Koncepcją prowadzonej działalności powinno nastąpić nie później niż 90 dni od zawarcia umowy. Wydanie pomieszczeń Najemcy nastąpi w trybie roboczym nie później niż 3 dni od dnia zawarcia umowy. **Wszystkie pomieszczenia są w podstawowym zakresie wyposażone w meble i sprzęt kuchenny (zmywarki, lodówki, etc).**

NFM informuje o możliwości przeprowadzenia **wizji lokalnej** w celu sprawdzenia warunków realizowania przedmiotu zamówienia, w zakresie skalkulowania ceny, w budynku Narodowego Forum Muzyki im. Witolda Lutosławskiego, po uprzednim zgłoszeniu Organizatorowi: Pani Joanna Tyczyńska pod nr tel. 727 010 225 lub e-mail joanna.tyczynska@nfm.wroclaw.pl.

Szczegółowy opis przedmiotu najmu wraz z projektem umowy znajduje się na stronie www.nfm.wroclaw.pl zakładka BIP/Zamówienia Publiczne.

DYRKTOR
Andrzej Kosendiak